René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Schaltgerät LR12ACF
Artikel-Nr.: HE11.1200
Brutto CHF / Stk 56.00
Beschreibung
für z.B. potentialfreie Türöffneransteuerung ab TC:Bus Zentrale BVS...
Ansteuerung 12 VAC
2 Umschaltkontakte (Belastbarkeit 250 VAC/10 A)
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 23 mm
Breite in Teilungseinheiten 2
Montageart DIN-Schienenmontage
Werkstoff Kunststoff
Farbe blau
Funktionen / Anzeigen
Ansteuerung Kontakte AC
Typ Kontakt Wechsler
Anzahl der Kontakte als Wechsler 2
Schaltspannung 250 V
Max. Schaltstrom 10.00 A
Mit LED-Anzeige Nein
Installation / VersorgungUm Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
19.08.2025 1 / 2
Installationstechnik Mehrdraht-System
Nennspannung AC 12 V
Klassifikation
Kategorie Schaltgeräte
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
19.08.2025 2 / 2